
,, ,,,,% SML 2022/042

ľ DAROVACÍ SMLOUVA
uzavřená dle ust. § 2055 a souvise//c/ch zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákon/k,

ve zněnl pozdějšlch předpisú,,

RD BENICE, s.r.o.
zastoupená:
se sídlem:
IČO:
(dá/e jen ,,dárce'j

a

JUDr. janem Šafrou, LL.M. - jednatelem
Revoluční 1082/8, 110 00 Praha 1 - Nové Město,
02720469

městská část Praha 12
zastoupená:
se sídlem
IČO:

bankovní spojení:
číslo účtu:
(dá/e jen ,,obdarovaný'j

Mgr. Janem Adamcem - starostou
Generála Šišky 2375/6, 143 00 Praha 4 - Modřany
00231151
Česká spořitelna, a. s.
1222-2000762389/0800

I. Úvodní ustanovení

1.1 Obdarovaný je jednotkou místní samosprávy, pečujicí o potřeby svých občanů a o všestranný rozvo!
svého území, na kterém má dárce v plánu realizovat stavbu pro bydlení při ulici Churnajevova, 143 00
Praha 12 - Modřany, na pozemcích parc. č. 3441/46, 3441/45, v katastrálnim území Modřany, dle
projektu zpracovaného architektonickým atelierem doc. CIglera (dále jen ,,projekt"). projekt řeši
novostavbu pro bydlení o jedné bytové jednotce s garážemi, s pobytovými terasami a bazénem,
včetně přístupových schodíšť', terénních opěrných stěn a přístupových a pobytových ploch při|éhajÍcÍch
k novostavbě. Součástí projektu je téZ zahradní altán, opěrná stěna a terénni schodiště k altánu.
Předpokládaná hrubá podlažní bytová plocha nadzemnich podlaží je cca 420 m' (dále jen "HPP").
Pozemek stavby je vedlejšim vjezdem dopravné napojen na pozemek pare. č. 3604/1 v k. ú. Modřany,
který je ve správě obdarovaného. Zároveň je na pozemku obdarovaného umístěna přípojka dešťové
kanalizace. Situace projektu je přílohou této smlouvy.

1.2 Obě strany si jsou vědomy, že rozvoj rezidenčnich projektil vyvolává požadavky na zajištění
odpovjdajÍcÍch kapacit veřejných služeb a veřejné infrastruktury, které budou sloužit stávajIcIm
občanům i novým obyvatelům rezidenčních projektů. Proto deklaruji, že z důvodu zabezpečení
a udržováni dobrého prostředí pro život a bydlení občanů městské části je zajištění těchto služeb
a infrastruktury jejich společným zájmem, a proto se dohodly uzavřít tuto darovací smlouvu (dále jen
"smlouva").

ll. Předmět spolupráce a darováni

2.1 Dárce se zavazuje, že obdarovanému ve smyslu usneseni Zastupitelstva městské části Praha 12 č.
Z-05-016-19 ze dne 17. 4. 2019 - Zásady pro spolupráci s investory za účelem rozvoje veřejné
infrastruktury městské části Praha 12 - daruje na účely uvedené v odstavci 1.2 finanční dar ve výši
200.000 KČ, slovy: dvě sté tisíc korun českých, na shora uvedený účet a to do 30 dnů po nabyti právni
moci územního rozhodnuti, na jehož základě bude povoleno umÍstění projektu odborem výstavby
Úřadu městské části Praha 12 (případně schválení stavebního záměru v rámci společného povoleni -
dále jen "ÚR"). Jako variabilní číslo dárce uvede své IČO.

2.2 Obdarovaný se zavazuje užiť prostředky daru výhradné pro účely uvedené v odstavci 1.2.



'T
l

2.3 Obdarovaný prohlaSuje, že je seznámen se záměrem dárce realizovat projekt v současných
rozměrech HPP a dle stávaiciho Koordinačního situačního výkresu (viz příloha této smlouvy), přičemž
jako subjekt vykonávajÍcÍ vIastnické právo k sousedícím pozemkům nemá výhrad k jeho realizaci. Toto
prohlášení obdarovaný činí na základě obecné znalosti projektu ke dni podpisu této smlouvy.

2.4 Pokud bude skutečná HPP realizovaného projektu po vydání ko|audačního souhlasu, resp. obdobného
rozhodnuti vydaného přislušným odborem výstavby, na jehož základě bude projekt povolen k užívání,
převyšovat stávajicí hpp o vice jak 5 m', zavazuje se dárce do 30 dnů od vydání výše uvedeného
rozhodnutí navýšiť dar o přispěvek za převyšujicí m' HPP ve výši dané Zásadami pro spolupráci s
investory za účelem rozvoje veřejné infrastruktury aktuálních ke dni kolaudace.

2.5 Obdarovaný k datu podpisu této smlouvy nemá co do rozsahu informaci prezentovaných na základě
této smlouvy žádné informace, že by realizace projektu mohla být z procesnich důvodů ohrožena. Toto
ustanovení nicméně nezajišt'uje vydání příslušných správnich rozhodnutí a ani se nijak nedotýká práv
a povinností přislušných úřadů v souladu s veřejnoprávními předpisy, např. zákonem č. 183/2006 Sb.,
stavebnim zákonem, ve znění pozdějších předpisů, a dalšimi navazujicími předpisy a vnitřními
předpisy obdarovaného.

2.6 V případě porušení povinností stanovených touto smlouvou ze strany obdarovaného je dárce oprávněn
odstoupit od této smlouvy. Právo odstoupit múZe být nicméně realizováno pouze v případě, že dárce
upozorní obdarovaného na takové porušení povinnosti písemně a obdarovaný neodstraní takové
porušení nebo jeho následky v přiměřené lhůtě.

2.7 Za účelem vyloučeni jakýchkoliv pochybností obě strany sjednávají, že dárce poskytne dar dle
podmínek sjednaných v předchozích ustanoveních, resp. dle obdobných podminek i v tom připadě,
kdy by pozemky uvedené v článku l. odst. 1.1 byly po podpisu této smlouvy za účelem realizace
projektu či obdobné výstavby jakkoliv převedeny na třetí osobu či byly vložený do jiné obchodní
společnosti jako nepeněžitý vklad či se jinak staly majetkem třetí osoby. To neplatí za předpokladu, že
dárce sjedná se třeti osobou - nabyvatelem pozemku třistrannou smlouvu, na jejimž základě dojde ke
změně subjektu dárce podle této smlouvy - kdy na místo dárce vstoupí nabyvatel - při zachováni
ostatních dohodnutých podmínek této smlouvy. Obdarovaný se zavazuje v takovém připadě změně
subjektu nebrániť a výše definovanou třístrannou smlouvu uzavřít.

III. Závěrečná ustanoveni

3.1 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou stran a účinnosti dnem nabyti právni moci ÚR
ve smyslu ustanovení odstavce 2.1.

3.2 Pro oznámení protiprávních jednání či jejich hrozby je zřízen vnitřní oznamovací systém dostupný na
adrese https://app.whispero.eu/submiU312344294. Zde jsou popsány způsoby podáni oznámení, které
je zde možné i anonymné odeslat, včetně možnosti následné komunikace.

3.3 Tato smlouva bude zveřejněna dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějšich
předpisů. Zveřejnění zajisti obdarovaný.

3.4 Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž jeden obdrží všichni dárce a dva obdarovaný.

Příloha: Koordinační situační výkres

'""""""'
Mgr. jan Ad

sš' 1\j
:2 =·

1

V

j



CM FTaha 12
PQ!ejžka

q 43 g, 131/?(J00 sb-. q hlt:wim rnäáä Praze
ž(3 ĹF!t8 liňlma

a) na ůřmlM č$esm §äyti ,
@chvá!ma usnmpĹm Myl ä±

c) byl udělm uemsoniřn C. ,
V P

po

V

po elstva

t

Š"

r



r 'Ý ', :í U\ í;"i ; q I;""¢' N' .. ĺ "b, '-4 ^ · ·1 " 4 i 'jľ \ \
'""' .(' 'l _ "' . \, í, \ l ll '

' ··2 :""= "Eµ """, 1j',',;, ',!1 !,, !\. \1 ,
':'"" ',! 'ä:.. ,i'";', 'í ' \ l

r," ' '0 ' .' " "

l F . . , ,P ·:. 'r (' j
0

N

l :."· '"" ^0' "í X '\ \ " !"\ ť' \"4. "'. :u .. "
\J ,l ", 'q; b , , . . , :

" ,' ".< N í"' ,' , ú' ;;1 "' \ \1 i,"Ľ ", 'IC 4 ·'. Y. . G l
.m h Wk

, Ĺ, \- """ '1" "' " "·" " '" "X,; 'J '- ,
:",, « . IC f u" .q '. , " ·· %. % ·, K ď ' ' ' L "" 1' m F

t

,. "' '\ l "" l"' '\-, ":;" ' ' . , A Á

\ \

l F" »'.; -.tá ť - '"t \ ľ \
,E Ú l d "G b T k

.

pO-"'" -": "' ·"":"""' ,"""- ' ," ,';i:f ' :; '\ "l '

i:, ,...·' l ", 't,. , :t ;d \ \

. .'.l jr'" .' '. · cm : e', W . g- d · A
á, '.i """" "' ' ' ' ' """' "' ' 1//.' l· r , .' e l :. ,' "K- Š .\ , , ' "

} ·2 \ t" - ^ 7 e , . 'A' F ' É "" ""' \ "Ii \

" ' '\C)n k:i "' ' ľ ':' 1·" l\ -;" u- . . "-R 'K
,r m , é ľ

q. X W b

r .. _· \ "F .,4¥ , " 'L S
" ď-fP L j-Z- .- "- \ J!, l r \ ' '

~Ah, dČ"" " "" = Ž" "' " " " ' ' ' " " '-'

. '" "-., U \ " ÁÉŠ" ','-ý,, rá'""" ;. í """- ": \ Ĺ
, == = " ..: " ' >0" " "" " " f K==m=

. " .a' N . ',-',\

\

, \ ''"" S " " "\ ' .::"" " ?, % ,, ' ?' %' , : \,, A?k' ', , \ ,""".., Š. 4'· ;'- -m:." '- , 1\
jj".; ,:"-'\ ) "::." \

l i .,:":-:"..:""|" "t b,"j +\ ',
4 rp e p' ď · q '

\Š":" " ' - " ,-' r ď 'r..-:' Ľ . K , ,,' ":y "' , i': '": :+' ,'"-· ' , :r:":"E:Ť'j ':"": " ;"""'"":'"":@".. '.' ,l, ':. ,

"'ľ, ,,,"" :" ,:".·A j;."c l i ý"í'í , ' ':";'

//)))í;');!)ti<:-
l', ': ,;" "\ .' '":" " ')i :' .U7:'"?""" i' '"Í"

,,,, ,. "Ý"))'))),))))>')Ž).))))))))))_"")..'.)")i,,,,),)j)))))\\.'.','"-'j)),,:)),)).))))'))|))'t,,, "

"'"'.·- "' -Y" "ňáj

'I, ,"" .. , , ,. \,\ j "Ŕ ..::-~ .: ,,:'"" , 'i:: · -Í ';""""'k' ! í
'b h,;' 7 M "y ,. , ' · " P "'l .Ĺ '

r ' " " " ' " """~~ äF?:".::·:'. S? ':,f::-.iůtřŽ¶ , "l " I
,mm w. .m, K A

a" -, "'" ^ ' ' "Ô ·"·"·' .·:·"·' +,.'"';"-MF " J , ,i u Ť It .p

SŠ CJ '- ¢"!,:.'.»r"':t;b3'řm '"
" 1, I '"i. l "' " . ď. '. ,".r,'.',"^ en °ŕ"; ,,,; N " l '" " 1\'b ' , k d r, f

' F :" Y 4 n i
ii l , " . I . ,' ." > í: 'X' Qb 'Ip r

)!:'))))!'",)""' "
. Z>;' ' '". · :M " ',l l - .: , '·;' "%'" ':·:·:·:-:. 1

l 'tf """ ¢:',1 1'.'9 j'i.·" \
"1""e - ,:P' :'3 3i.'?'S ,!

J % ' " ' '%- "'r Ŕ ' " 4 ,"á:' :' ,t;- j '" " - ' ." L ' ¢· "H , j \

N '~- Ú ' ' ·, r .', 'll \ \¶ , jr jr l'.,':","4" "., )., g,!i , .,,, :, l i' ,
t:"' i' ' "\

: .",řy '· 1Mi":·? .0" lÉ

' ":j',,.-.." ., "' ,.:i'i:i."""

" " ' , !ť/f : ¶1 1,><. :. ': ' ,.l"" í !' . ' '\ t
'.Y";" , · , : N.' " ' l: ' ~ " " " " " "' "" " """" " ' "". , " Dm " ~ Jb 0

M., " ,, , ,j l,l:ii ,t I " :' ? , \ \
L' :P '\ í,)';,;v ,lý l í; b · ' "· '

\

E

d l

k ' ,

J \

\

\" L ' . 'Vr t · S , " Ĺ

r " ' ' " i 'la' r cS; " " ň' Ĺ b

""*·~.. '."&. "í tah ':'!;{.;:=i, .:1 "& ,l 1""c. , ',::i \.\ ', "\'\ '"L ,! ,l ,: !° - "íµ ;L.-~ ,l : r ' ' T n \
% b " ' ' ' b W p p

, ," '"' 4, "?\ ~'" , · r ,, 'J '"" g l c"5 " "" ,""b.. l \',2"",':""'4 , ,, , '"l' ,j "" 'ŕ "' -: i """-- " l ' " f"'

Ii \'\ij '\," " " '- . ,/,,1, ' ah " ' i .,:; ':"""".~ ' .,:"' " j' " "7 """ 'i. i !n : " C ' ~8 m t' \Y" f rr A ..

a ' "'~ ' l ' ' t ,

'Y";j,· ';'°"" !'!"š. 'l- '-·--..,,m.,/ 'i- i' "" "--:!;' ,: "i,\'j tj · .': ,:;1 l t l ' wZ i \
";\ i" Íí : m" ' :/ . ; l ' í ,, l' ': ' " \M

· N
Ý ' · . S ; j . " f

S

ĺE'c,' Bs
.." ii"

E

m: '.



g 4-/", 3 Ž j

\K

PľáŇ 1?
M':zka

m 43 141/m SiP.. ci m6äč
!AM 1\Y'g

·) zwNnňm na ťMn! člřMu ·LiL-
@scMákna wnmnÍm G. ,;, ,

C) byl udólen wmwMm č

'"° V
pověř telstva


